quarta-feira, 1 de março de 2023
13- Ano | - Nº 1226 - Extraordi

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

DECRETO

INHA

DECRETO Nº )1 /2023
DE 01 DE MARÇO DE 2023

“Exonera Servidor”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, Estado de Sergipe,

no uso das atribuições legais & de acordo com a Lei 825, de 30 de dezembro de 2009 c/c

a Lei nº 1.065, de 05 de janeiro de 2021, e ainda c/c, @ Lei nº 1.114, de 29 de dezembro

de 2022 e alterações posteriores,

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerada a partir desta data, a servidora abaixo

relacionada:

013.475.775-05
Diretora

Administrativa da |
Clinica de Saúde ‘

3.090.501 cca
Gilmaria de Jesus Santana

SSP/SE

da Família

|
Horminio de

— o o = l Feestma )

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art, 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA,

ESTADO DE SERGIPE, 01 DE MARGO DE 2023.

DANILO ALVES DE CARVA! HO

Prefeito Munjicipal /

e Floriano Peixoto, nº 27, 1º Andar - Conr,sbiainhS, CEP 4929000, CNPYME º 13.098.1810001-82, e-mail:

gebinçte Bitabaianninha.se.gov.br

Esta ediçã - ite: ici ição encontra-se no site: http://Awww.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha

Praça Floriano Peixoto CEP: 49.290-000
TELEFONE: (79) 3544-1291 A

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

EMAIL: